各位

2023 年 6 月 30 日

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小松 尚久

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年 6 月 27 日の第 12 回定時株主総会及びその後の臨時取締役会において、下記のとおり役員体制

を決定しました。

また、合わせて子会社等の役員体制についても決定しましたのでお知らせいたします。

記

■株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役会長   小巻 公平

代表取締役社長   小松 尚久

常 務 取 締 役   小巻 邦道

取    締    役   久保 俊治

取    締    役   北原 英紀

執  行  役  員   倉岡 正明

執  行  役  員   竹内 秀樹

監    査    役   宮﨑 祐二（常勤）

監    査    役   松本 昭 （社外）

監    査    役   窪田 哲也（社外）

子会社の役員体制は以下の通りとなります。

■㈱レンブラントホテルズアンドリゾーツ        ■㈱レンブラントホテルマネジメント

代表取締役会長  小巻 公平             代表取締役会長    小巻 公平

代表取締役社長  小松 尚久             代表取締役社長  小松 尚久

専 務 取 締 役  小巻 邦道             専 務 取 締 役   小巻 邦道

常 務 取 締 役    久保 俊治              常 務 取 締 役  久保 俊治

取    締    役  北原 英紀             取    締    役  北原 英紀

監    査    役  宮﨑 祐二             取    締    役  早嵜 慶一郎

監    査    役   倉岡 正明              取    締    役  田川 祐介

監    査    役   宮﨑 祐二

監    査    役   倉岡 正明

■㈱レンブラントホテル大分              ■㈱レンブラントイン

代表取締役会長    小巻 公平              代表取締役会長    小巻 公平

代表取締役社長  小松 尚久             代表取締役社長    小松 尚久

専 務 取 締 役   久保 俊治              専 務 取 締 役   小巻 邦道

常 務 取 締 役  小巻 邦道             常 務 取 締 役  久保 俊治

取    締    役  北原 英紀             取    締    役  北原 英紀

監    査    役  宮﨑 祐二              監    査    役   宮﨑 祐二

監    査    役  倉岡 正明              監    査    役   倉岡 正明

■㈱レンブラントホテル札幌              ■㈱レンブラントホテル沖縄

代表取締役社長    小松 尚久             代表取締役社長     小松 尚久

取    締    役  久保 俊治                   取    締    役   久保 俊治

■㈱ＡＴＰ                                      ■㈱レンブラント・インベストメント

代表取締役会長    小巻 公平                    代表取締役会長     小巻 公平

代表取締役社長    小松 尚久                    代表取締役社長   小松 尚久

取    締    役  小巻 邦道                    取    締    役   北原 英紀

取    締    役  北原 英紀                    取    締    役   竹内 秀樹

監    査    役   宮﨑 祐二                    監    査    役    宮﨑 祐二

監    査    役   倉岡 正明                    監    査    役    倉岡 正明

■㈲ＰＡＭ・Ｊ                    ■㈱海老名第一ビルディング

代表取締役社長    小松 尚久                    代表取締役会長     小巻 公平

取    締    役  小巻 公平             代表取締役社長    小松 尚久

取    締    役  小巻 邦道                取    締    役   小巻 邦道

取    締    役  北原 英紀                    取    締    役   久保 俊治

                                                 取    締    役   北原 英紀

■日越カインホア㈲                               監    査    役     宮﨑 祐二

代表取締役社長    久保 俊治                    監    査    役     倉岡 正明

■㈱つくしんぼ                                  ■㈱上山駐車場

 代表取締役社長    小松 尚久          代表取締役社長    小松 尚久

 取    締    役  北原 英紀          取    締    役  北原 英紀

 取    締    役  倉岡 正明          取    締    役  竹内 秀樹

 取  締    役    矢作 雅樹          監    査    役    宮﨑 祐二

 監    査    役   宮﨑 祐二          監    査    役   倉岡 正明

■新生レンブラントパートナーズ㈱

代表取締役    松原 一平

代表取締役        竹内 秀樹

※代表取締役の松原一平氏は新生企業投資株式会社の代表取締役社長（現職）

以上